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162  MANT. Y REP.
162  MANT. Y REP.
162  MANT. Y REP.
MANT. Y REP.
163 Y DE LAB.
MANT. Y REP.
163 Y DE LAB.
MANT. Y REP.
163 Y DE LAB.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
165  MANT. Y REP.
MANT. Y REP.
169  EQUIPOS
MANT. Y REP.
169  EQUIPOS
MANT. Y REP.
169  EQUIPOS
MANT. Y REP.
169  EQUIPOS
171  MANT. Y REP.
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DE

EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE OFICINA

CONTRATOS DE MANTENIMIENTO MES DE ENERO 2014

COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS
4863461 SOCIEDAD ANONIMA
5329175 COPIRENTAS SOCIEDAD ANONIMA

OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS
6840132 SOCIEDAD ANONIMA

DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO

39570797 MENDIZABAL GODINEZ SERGIO ENRIQUE

DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO

39570797 MENDIZABAL GODINEZ SERGIO ENRIQUE

DE EQUIPO MEDICO, SANITARIO
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DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

DE

DE
DE

DE

DE

DE

MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE
MEDIOS DE TRANSPORTE

MEDIOS DE TRANSPORTE

MEDIOS DE TRANSPORTE
OTRAS MAQUINARIAS Y

OTRAS MAQUINARIAS Y
OTRAS MAQUINARIAS Y

OTRAS MAQUINARIAS Y

DE EDIFICIOS

39570797 MENDIZABAL GODINEZ SERGIO ENRIQUE

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA
1670875 CIFUENTES YELA CARLOS ERNESTO
26399113 ARREDONDO GUATZIN FIDEL EDUARDO

1636944 VELASQUEZ MENDEZ JUAN CARLOS
10246401 CARDONA LOPEZ JULIO ENRIQUE

141968 CAL ARANA CESAR
49210947 ILEON SOCIEDAD ANONIMA

4956907 ARDUENGO GARCIA DE MORJAN MARIA ELENA
4956907 ARDUENGO GARCIA DE MORJAN MARIA ELENA
30602076 CENTRO DE SERVICIO NISH SOCIEDAD ANONIMA
30602076 CENTRO DE SERVICIO NISH SOCIEDAD ANONIMA

60832975 OPERADORA COMERCIAL SINERGIA, SOCIEDAD ANONIMA
60832975 OPERADORA COMERCIAL SINERGIA, SOCIEDAD ANONIMA
42266289 ORDONEZ LOPEZ JEIDI JANETH
25643444 CHUGA ESCOBAR JULIO SILVERIO
38603470 PADILLA CACEREZ OTTO RENE

CORPORACION EMPRESARIAL LA ROCA, SOCIEDAD

69050414 ANONIMA
16427904 CUTZAL MIJANGO GERMAN

10
402

1236

452

451

285
74
763
1034
1038
59
401
31
625
647
669
682

12

13

1218

776

944

111
285

Q401.79
Q400.00

Q178.57
Q1,071.43
Q1,517.86

Q535.71
Q250.00
Q4,881.79
Q1,071.43
Q2,116.07
Q1,550.00
Q89.29
Q875.00
Q116.07
Q17.86
Q3,397.32
Q1,120.54

Q1,463.40
Q1,591.96
Q9,500.00
Q7,050.00
Q3,200.00

Q8,705.43
Q9,595.54

21/01/2014
27/01/2014

28/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

31/01/2014
16/01/2014
21/01/2014
24/01/2014
24/01/2014
24/01/2014
27/01/2014
28/01/2014
28/01/2014
28/01/2014
28/01/2014
28/01/2014

28/01/2014

28/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

28/01/2014

30/01/2014
20/01/2014



RENGLON

171
171
171
171
171
171
171

MANT.
MANT.
MANT.
MANT.
MANT.
MANT.
MANT.

Y REP.
Y REP.
Y REP.
Y REP.
Y REP.
Y REP.
Y REP.

NOMBRE RENGLON

DE EDIFICIOS
DE EDIFICIOS
DE EDIFICIOS
DE EDIFICIOS
DE EDIFICIOS
DE EDIFICIOS
DE EDIFICIOS

CONTRATOS DE MANTENIMIENTO MES DE ENERO 2014

NIT NOMBRE PROVEEDOR

3651169 LLERENA DAVID RODOLFO MANUEL
8016453 CANAS XIL NASARIO

6420885 LOPEZ GARCIA FILADELFO SALOMON
7094507 GARCIA ORTIZ ERWIN

7094507 GARCIA ORTIZ ERWIN

10464913 ZUNIGA FERNANDEZ RODOLFO JOSE
7890532 MORALES LEIVA EXPECTACION

NO. CUR MONTO

62
768
809

1438
1513
619
130

Q3,125.00
Q9,700.00
Q9,388.39
Q3,883.93
Q7,650.67
Q1,056.13
Q8,700.00

FECHA
APROBADO
24/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
27/01/2014
28/01/2014
28/01/2014



